

اخبار

پرداخت بیش از

۱۲ هزار میلیارد ریال

تسهیلات توسط بانک سیه

بانک سیه در بهمن ماه سال جاری مبلغ ۱۲ هزار و ۷۰ میلیون میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال در قالب ۷ هزار و ۴۲۰ فقره تسهیلات خرد به حوزه‌های ازدواج، فرزندآوری، قرض‌الحسنه خوداشتغالی و کمک ودیعه مسکن مستأجران اختصاص داده است.

این بانک که در زمرة بانک‌های برتر در زمینه پرداخت تسهیلات است، در راستای اجرای تکالیف ابلاغی بانک مرکزی، به چهار هزار و ۶۴۷ پرونده، مبلغ ۹ هزار و ۶۵۸ میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج با کارمزد ۴ درصد در بهمن ماه سال جاری پرداخت کرده است.

این بانک همچنین در حوزه تسهیلات قرض‌الحسنه فرزندآوری در مدت مذکور یک هزار و ۱۱۸ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال برای یک هزار و ۷۱۰ فقره پرونده اختصاص داده است.

در همین راستا، بانک سپه میزان ۸۲۴ میلیارد و ۴۴۰ میلیون ریال تسهیلات قرض‌الحسنه خوداشتغالی به مددجویان کمیته امداد امام خمینی(ره)، ۳۵۱ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال تسهیلات قرض‌الحسنه خوداشتغالی به معرفی‌شدگان بنیاد برکت و ۱۱۶ میلیارد ۶۰۰ و میلیون ریال در رابطه با تسهیلات کمک ودیعه مسکن مستأجران براساس مصوبه شورای پول و اعتبار در مدت مورد اشاره پرداخت کرده است.

حضور مدیرعامل شرکت بیمه حکمت صبا در پنل تخصصی همایش مهندسان ساختمان

همایش سالیانه مهندسان ، سازندگان و تولیدکنندگان ساختمان با حضور دکتر بهاری در مدیرعامل شرکت بیمه حکمت صبا ، دکتر راهداری مدیرعامل شرکت زنجیره تامین دانش و کارشناسان و خبرگان صنعت ساختمان کشور در سالن ضرعام واقع در دهکده المپیک تهران برگزار شد.

در حاشیه این همایش که به همت باشگاه سازندگان و تولیدکنندگان ساختمان برگزار گردید ، شرکت زنجیره امین دانش به همراه بانک ملی و شرکت بیمه حکمت صبا ، توافق نامه همکاری در زمینه تامین کلیه کالاهای ساختمانی از طریق اوراق برات امضاء کردند.

بر همین اساس ، دکتر بهاری فر ضمن حضور در پنل تخصصی ، با بیان اینکه شرکت بیمه حکمت صبا آمادگی دارد تا در کنار مهندسان ، سازندگان و تولیدکنندگان ساختمان در زمینه های بیمه ای فعالیت نماید ، گفت : یکی از نیازهای اساسی صنعت ساختمان در کشور بحث بیمه است که این شرکت برای تمامی ریسک ها در حوزه صنعت ساختمان ، بیمه نامه های متنوع ای از ارائه خواهند نمود.گفتنی است ، تفاهم نامه مذکور یکی از بزرگترین ، جامع ترین و مؤثرترین حرکت های اقتصادی ضدتورمی وکارافرینی کشور در بخش خصوصی است که بدون استفاده از بودجه دولتی و بدون بکارگیری حتی یک ریال منابع مالی بانک ها و تولیدکنندگان و صرفا با ابزار تعهدی بانک عامل و در قالب مدیریت زنجیره های تولید ، سرمایه درگردش بنگاههای تولیدی واقتصادی مرتبط با صنعت ساختمان را تامین نماید.

بیمه سلامت در پرداخت‌ها نظم خاصی را دنبال می کند

معاون توسعه مدیریت و منابع سازمان بیمه سلامت ایران گفت: در سه سال اخیر نظم خاصی در پرداخت‌های سازمان بیمه سلامت صورت گرفته است. حسین زنجیران در جلسه شورای مدیران اداره کل بیمه سلامت مازندران که با حضور مدیر کل دفتر مدیریت حراست سازمان، مبین کل بیمه سلامت مازندران، معاونین و روسای ادارات ستادی و شهرستانی برگزار شد بیان داشت: ۹۷ درصد از منابع سازمان بیمه سلامت ایران در حوزه درمان است که در سطوح ۱ و ۲ و ۳ پرداخت می‌شود و حدود ۳ درصد در حوزه پرسنلی هزینه می‌شود.

وی افزود: همگان اذعان دارند که ظرف این سه سال اخیر، نظم خاصی در پرداخت‌های سازمان بیمه سلامت صورت گرفته است.زنجیران تصریح کرد: در سطح یک که بخش اعظم آن را به صورت ماهانه پرداخت می‌کنیم و در سطوح بالاتر با توجه به بحث ارسال و پذیرش و رسیدگی اسناد کمی زمان بر است و خدا را شکر می‌توان ادعا کرد که تأخیری در پرداخت‌ها نداریم و نظم خوبی در پرداخت‌ها به موسسات و پرسنلی شاهد هستیم و در بحث پرسنلی و در بخش بازنستگان و حتی پیمانکاران هم بدهی نداریم .

معاون توسعه مدیریت و منابع سازمان بیمه سلامت ایران در ادامه بیان داشت: در بخش خصوصی هم مطالبات آبان ماه را پرداخت نمودیم و در ابتدای پرداخت آذر ماه هستیم و در آینده نزدیک هم مطالبات بخش‌های دولتی دانشگاهی و هم غیر دولتی بالغ بر ۳۵۰۰ میلیارد تومان را پرداخت خواهیم نمود.

فروش سکه طلا در سامانه معاملات طلای مرکز مبادله ایران از امروز آغاز شد.

عرضه انواع سکه طلای بهار آزادی در سامانه معاملات طلای مرکز مبادله ایران صورت می‌گیرد و نوع و مقدار سکه طلا، در آگهی حراج سکه طلای مرکز مبادله ایران اعلام می‌شود و از طریق مراجعه مستقیم به سامانه معاملات طلای مرکز مبادله ایران می‌توان در حراج سکه شرکت کرد.

متقاضی برای ثبت‌نام در سامانه معاملات به آدرس باید از طریق شماره همراه منطبق با کد ملی خود اقدام کند و سپس اقدام به ثبت اطلاعات هویتی، آدرس، شماره حساب و شماره کارت کند. احراز هویت در سامانه معاملات طلا غیرحضوری و از طریق سازمان ثبت احوال استعلام می‌شود. در حال حاضر احراز هویت و ثبت‌نام قابل انجام است و از ساعت اعلامی آغاز حراج، ثبت سفارش امکان‌پذیر است.

برای ثبت سفارش باید کیف پول خود را به تعداد سکه‌هایی

فرصت دریافت سود سهام عدالت متوفیان در سال ۱۴۰۲ تمدید شد

اخبارصنعت-یوسف دهقانی: امروزه با توجه به رشد روز افزون تکنولوژی و اینترنت و توسعه خدمات الکترونیکی، نظام بانک داری در ایران در حوزه بانکداری اینترنتی همانند سایر کشورها، به‌سرعت به سمت فراهم نمودن بستر بانکداری برخط برای مشتریان خود، پیش رفته است چراکه با توجه به عرصه رقابتی موجود در نظام بانکی اغلب بانک‌ها برای حفظ جایگاه خود در بازار، درصدد شناسایی و برآوردن نیازهای مشتریان خود هستند و به نحوی شعار مشتری مداری را تبلیغ و دنبال میکنند.

همراه بانک، پرکاربردترین بستر بانکداری برخط برای مشتریان است. زیرا کاهش هزینه و رشد درآمد را برای سیستم بانکی فراهم می‌کند و مدیران بانک هم در شعبات مختلف به کارمندان خود بر ترویج استفاده از همراه بانک در بین مشتریان، تاکید می‌کنند.

در این میان بانک ایران‌زمین همانند سایر بانک هایعامل، به‌عنوان بانک ارائه‌دهنده خدمات الکترونیک برای پیشرو بودن در عرصه بانکداری، همان‌طور که در اهداف این بانک «جلب اعتماد مردم و رضایتمندی مشتریان» ذکرشده سعی کرده با ابزارهای بانکداری الکترونیک برای رضایت مشتریان خود تلاش کند، بنابراین همراه بانک ایران‌زمین تحت عنوان «فراز» را در اختیار کاربران خود

قرار داده است. همراه بانک ایران‌زمین یک اپلیکیشن جهت نصب در تلفن همراه بوده و شامل بخش‌های مختلف جهت ارائه خدمات بانکی به مشتریان است.

مراحل و شرایط استفاده از نرم‌افزار همراه بانک فراز، شامل افتتاح سپرده (امکان افتتاح سپرده غیرحضوری)، مراجعه به نزدیک‌ترین شعبه، تکمیل فرم‌های مربوطه در شعبه و دریافت نام کاربری و رمزهای اول و دوم (رمز انتقال وجه) از شعب است.

همچنین می‌توان به قابلیت‌های دیگر ازجمله انتقال وجه دسته‌ای (داخلی ایران‌زمین)، انتقال وجه از کارت‌بانکی به کارت، سپرده یا شماره موبایل (مشتریان ایران‌زمین)، انتقال وجه از سپرده به سپرده، شبا یا شماره موبایل (مشتریان ایران‌زمین)، خدمات چک (مشاهده دسته‌چک، ثبت مبلغ چک و مسدودی چک و استعلام وضعیت چک‌های واگزارشده) و تسهیلات (مشاهده فهرست و تاریخچه تسهیلات، پرداخت قسط تسهیلات و تنظیم پرداخت خودکار) اشاره کرد.

در همراه بانک ایران‌زمین امکان مشاهده شعب بانک، گزارش عملکرد و سایر خدمات بانکی در دسترس مشتریان است.

همچنین بر اساس آمارهای ۱۱ ماهه منتهی به اول اسفندماه سال جاری، بانک صادرات ایران از محل منابع قرض‌الحسنه خود

۱٫۳۴۵ میلیارد ریال وام قرض‌الحسنه ودیعه مسکن فرزند سوم، ۹۸۴ میلیارد ریال وام ودیعه مسکن طرح جوانی جمعیت و ۱۵ میلیارد ریال برای احداث حمام روستایی و در مجموع ۲٫۲۴۴ میلیارد ریال وام قرض الحسنه مسکن در مناطق مختلف کشور پرداخت کرده است.

علاوه بر این، طی ۱۱ ماه سال جاری، این بانک از محل منابع عادی بیش از ۱۲٫۰۰۰ میلیارد ریال در قالب تسهیلات نهضت ملی مسکن، بیش از ۷٫۳۰۰ میلیارد ریال در قالب ودیعه مسکن اقدام ملی مسکن، نزدیک به ۱۱٫۰۰۰ میلیارد ریال برای ساخت و خرید مسکن ایتارگران و بیش از ۳۶۶۰۰ میلیارد ریال برای بهسازی و نوسازی مسکن روستایی در کشور پرداخت کرده که مجموع این میزان در ۱۱ ماه مورد اشاره به ۶۷هزار و ۳۴۴ میلیارد ریال می‌رسد

و روند حمایت از سیاست‌های کلان کشور در بخش مسکن و عمل تسهیلات‌های اجتماعی همچنان ادامه دارد. همچنین کارنامه درخشان بانک صادرات ایران در حمایت از مردم آسیب‌دیده از حوادث غیرمترقبه کشور در سال‌های گذشته کارنامه قابل توجهی است به نحوی که مجمع خیرین مدرسه‌ساز بانک صادرات ایران در چهار دهه فعالیت، در احداث، بازسازی و مرمت بالغ بر ۳۵۴ پروژه مدرسه‌سازی، مسجد، اماکن فرهنگی، خانه بهداشت و طرح‌های عمرانی در مناطق محروم و حادثه‌دیده مشارکت کرده.

مجمع خیرین مدرسه‌ساز این بانک از سال ۱۳۶۰ تاکنون با احداث و تکمیل ۲۵۴ پروژه عمرانی شامل مدرسه، کمک به ساخت و بازسازی عتبات عالیات، گلزار شهدا، منازل مسکونی (مناطق

مدیر عامل بانک توسعه تعاون در جلسه مجمع سالیانه شرکت خدمات و پشتیبانی توسعه تعاون اعلام داشت این شرکت نماد خدمت و رضایتمندی ذینفعان است. محمد شیخ حسینی، مدیر عامل بانک توسعه تعاون در جلسه مجمع سالیانه شرکت خدمات و پشتیبانی توسعه تعاون اظهار داشت: این شرکت عملکرد مثبت، خوب و قابل تقدیر داشته است، ارزیابی و حسابرسی تکنیکال وضعیت مالی و صورت های حسابداری و مالی نیز دلالت دارد که روند شاخص های مالی شرکت رو به رشد بوده است، شرکت خدمات و پشتیبانی توسعه تعاون نماد خدمت و رضایتمندی ذینفعان اعم از کارکنان شرکت، مشتریان بانک، تعاونگران و ارکان مرتبط و همکار دولتی است، این شرکت به عنوان شرکت ابزاری در تکمیل زنجیره ارزش بانک در بخش تعاون و اقتصاد مطرح است.

شیخ حسینی به عنوان رییس مجمع سالیانه شرکت خدمات و پشتیبانی توسعه تعاون خاطر نشان کرد: خدمات شرکت به بانک توسعه تعاون به عنوان شرکت مادر و همچنین سایر شرکت های تابعه بانک کارکنان آنان و نیز جامعه هدف بانک بسیار کارگشا و اثربخش بوده است، برنامه های توسعه ای و راهبردی برای افزایش ظرفیت خدمات شرکت به ندیون درآمده است، اعضای مجمع شرکت نیز نظارت عالیبه بر نحوه فعالیت شرکت دارند و برنامه های پیش رو را به عنوان تکلیف و خط مشی شرکت منبخص و ابلاغ می کنند. هر چه حجم عملیات شرکت افزایش یابد، شرکت در ارتقای سطح شاخص های مالی رشد سریعتری را تجربه خواهد نمود.

وی افزود: گزارش بازرس قانونی و حسابرס مستقل شرکت نشان می دهد صورت های مالی شرکت طی دوره یکساله منتهی به پایان آذر ۱۴۰۲ شفاف و به نحو مطلوب است که نشان از عملکرد مثبت و استاندارد شرکت در حوزه های مالی و عملیاتی است، شرکت در مسیری قرار گرفته است که با برنامه ریزی و هدفگذاری موفق شده است ضمن



که قصد خرید دارید، شارژ کنید. در صورت کافی بودن موجودی کیف پول، متقاضی هنگام ثبت نهایی سفارش باید تعداد سفارش مورد نظر خود را با درنظر گرفتن موجودی کیف پول خود شامل بر کارمزد، ثبت کند. در صورت فعال نبودن امکان خرید در سامانه، متقاضی باید کسری مبالغ را از طریق سامانه در کیف پول واریز کند.

شرکت سپرده‌گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه از تمدید یک هفته‌ای برای دریافت سود سهام عدالت متوفیان در سال ۱۴۰۲ خبر داد.

بر اساس اعلام شرکت سپرده‌گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه، وراث متوفیان سهام عدالت حداکثر تا روز ۱۷ اسفندماه جاری فرصت دارند تا با ثبت نام در سامانه میراث در فهرست دریافت کنندگان

بانک ایران‌زمین؛ پیشرو در ارائه خدمات بانکداری الکترونیکی

قرار داده است. همراه بانک ایران‌زمین یک اپلیکیشن جهت نصب در تلفن همراه بوده و شامل بخش‌های مختلف جهت ارائه خدمات بانکی به مشتریان است.

مراحل و شرایط استفاده از نرم‌افزار همراه بانک فراز، شامل افتتاح سپرده (امکان افتتاح سپرده غیرحضوری)، مراجعه به نزدیک‌ترین شعبه، تکمیل فرم‌های مربوطه در شعبه و دریافت نام کاربری و رمزهای اول و دوم (رمز انتقال وجه) از شعب است. همچنین می‌توان به قابلیت‌های دیگر ازجمله انتقال وجه دسته‌ای (داخلی ایران‌زمین)، انتقال وجه از کارت‌بانکی به کارت، سپرده یا شماره موبایل (مشتریان ایران‌زمین)، انتقال وجه از سپرده به سپرده، شبا یا شماره موبایل (مشتریان ایران‌زمین)، خدمات چک (مشاهده دسته‌چک، ثبت مبلغ چک و مسدودی چک و استعلام وضعیت چک‌های واگزارشده) و تسهیلات (مشاهده فهرست و تاریخچه تسهیلات، پرداخت قسط تسهیلات و تنظیم پرداخت خودکار) اشاره کرد.

در همراه بانک ایران‌زمین امکان مشاهده شعب بانک، گزارش

روزنامه‌اخبارصنعت ■ یکشنبه ۱۳ اسفند۱۴۰۲ ■ شماره ۲۲۱۹

همچنین مرکز مبادله امروز در اطلاعیه شماره یک حراج سکه اعلام کرد: «پس از ثبت سفارش توسط متقاضیان خرید، مرتب سازی و اولویت‌بندی سفارش‌ها بر اساس بالاترین قیمت پیشنهادی صورت می‌گیرد و در قیمت‌های یکسان، زمان ورود ثبت سفارش، مبنا خواهد بود. عرضه‌کننده بر اساس وضعیت سفارش‌ها و قیمت‌های متعارف روز حراج، حداقل قیمت را تعیین خواهد کرد و به سفارش های با قیمت بیشتر از آن، سکه تخصیص داده می‌شود. اولویت تخصیص سکه بر مبنای قیمت و زمان سفارش‌گذاری از ساعت ۱۲:۰۰ تا ۱۵:۰۰ روز حراج است و زمان واریز وجه در کیف پول، تأثیری در تعیین اولویت ندارد.

سامانه، قیمت پایه از پیش تعیین‌شده ندارد و قیمت پیشنهادی ثبت‌شده توسط متقاضی در سامانه، مبنای تخصیص است. در عین حال که ثبت قیمت پایین‌تر و متفاوت، و ممکن است باعث برنده نشدن متقاضی شود. بنابراین بهترین قیمت‌ها در مقایسه با سایر شرکت‌کنندگان ملاک برنده شدن یا برنده نشدن است.»

سود سهام عدالت سال ۱۴۰۲ قرار گیرند. وراث متوفیان سهام عدالت با مراجعه به شعب شرکت‌های «کارگزاری های منتخب و یا بانک‌های ملی ایران، ملت، پارسیان و تجارت» می‌توانند فرایند ثبت نام خود را در سامانه میراث انجام دهند. سازمان بورس و اوراق بهادار و شرکت سپرده گذاری مرکزی مکاتبات لازم را با شرکت‌های سرمایه

سود سهام عدالت انجام داده تا شرایط برای واریز سود در روزهای پایانی سال مهیا شود. حدود یک میلیون سهامدار سهام عدالت همچنان با مشکل شماره شبای معتبر بانکی روبرو هستند که این افراد می‌توانند با ثبت نام و یا به‌روز رسانی اطلاعات خود در سامانه سجام (Sejam.ir) در فرایند دریافت سود قرار بگیرند.

چندی پیش مدیرعامل بانک ایران‌زمین از افزایش کاربران بانکداری دیجیتال در این بانک خبر داد و گفت: در بانک ایران‌زمین در سال ۱۴۰۱ شاهد افزایش ۳۶ درصدی میزان کاربران بانکداری دیجیتال بوده‌ایم که قطعاً در رشد استفاده از سروس‌های بانکداری دیجیتال تأثیرگذار بوده است.

پور سعید، حمایت مشتریان و تلاش همکاران را دو بازوی موفقیت بانک ایران‌زمین بیان کرد و افزود: آمارها نشان می‌دهد که حوزه بانکداری دیجیتال بانک ایران‌زمین در سال‌های اخیر با اقبال قابل‌توجهی از سوی کاربران شبکه بانکی کشور همراه بوده است و این موضوع جز افزایش کیفیت خدمات ارائه‌شده و ایجاد تجربه متفاوت برای مشتری علت دیگری ندارد.

بنابراین می‌توان گفت در سال‌های اخیر بانک ایران‌زمین در حوزه بانکداری الکترونیک با ارائه خدمات بانکی برای مشتریان خود از هیچ تلاشی فروگذار نکرده است و همچنان در عرصه خدمات بانکی جزو بانک‌های پیشرو به‌حساب می‌آید.

مجموع عمومی فوق‌العاده بیمه سینا با توجه به اعلام تنفس، در روز ۲۲ اسفندماه برگزار خواهد شد.

مجمع عمومی فوق‌العاده بیمه سینا با حضور ۶۹٫۶۸ درصد از سهامداران به منظور تصویب اساسنامه نمونه ابلاغی بیمه مرکزی در ساختمان شهید بهشتی تشکیل شد. در این مجمع که ریاست آن را امیر محمد رحیمی به نمایندگی از بنیاد علوی بر عهده داشت، با توجه به عدم تصمیم‌گیری در خصوص برخی از مواد اساسنامه نمونه ابلاغی بیمه مرکزی مجمع، اعلام تنفس کرد و مقرر شد جلسه بعدی در روز ۲۲ اسفندماه ساعت ۸:۳۰ در همان محل برگزار گردد.

مدیرعامل بیمه ایران در سفر به استان خراسان شمالی با همکاران دیدار کرد

حسن شریفی مدیرعامل بیمه ایران با هدف دیدار با همکاران و بررسی میدانی مشکلات، به استان خراسان شمالی سفر و با همکاران شعب بجنورد،شیروان و اسفراین دیدار و گفتگو کرد. مدیرعامل بیمه ایران در این دیدارها رویکرد سال جاری شرکت در خصوص تفویض اختیار،نگاه کسب و کاری و تکریف بیمه گزران را تبیین و با اشاره به سهم بالای حق بیمه ثالث در آمار استان اظهار داشت:در آمار کلی شرکت از ابتدای سال قرار دهندوی افزود:به دلیل اینکه ارزیابی سهم برجسته‌ای در کمک به مردم و کاهش مشکلات آسیب‌دیدگان از سیل و زلزله و … داشته است.

احداث و بازسازی ۵۰ مدرسه، کمک به بازسازی و مرمت ۲۷ پروژه عتبات عالیات و گلزار شهدا، ساخت و مرمت ۲۵۲ واحد مسکونی در مناطق زلزله‌زده، احداث ۵ کانون فرهنگی، توابنخشی و خوابگاه، ۴ سالن ورزشی و اجتماعات، یک مدرسه علمیه، ۸ خانه بهداشت، ۳ کتابخانه، ۲ مسجد و مشارکت در احداث و تکمیل دو پروژه فاضلاب و آب‌رسانی در منطقه زلزله‌زده غرب کشور و استان‌های سیل‌زده در سال‌های اخیر، از جمله مهمترین اقدامات این مجمع بوده که با مشارکت کارکنان این بانک و از محل کمک‌های مردمی تأمین مالی شده است.

مدیرعامل بیمه ایران در این دیدارها که با حضور مدیرعامل بیمه ایران و هیات همراه در شعب مختلف استان خراسان رضوی رخ داد، نمایندگان و کارکنان انتقادات و پیشنهادات و نقطه نظرهای خود را بطور مفصل با مدیرعامل مطرح نمودند. – درخواست آموزش بیشتر علاوه بر آموزش زحمات اداره کل آموزش با رویکرد -ح-خواست تفویض اختیار بیشتر ستاد به استان

-ارائه نرخ های قابل رقابت در بازار -رفع مشکل قطعی سیستم های نرم افزاری خصوص ثالث – تعیین یک زمان مشخص در هر ماه برای واریز کارمزد نمایندگان -بازنگری بیمه نامه مسئولیت حرفه ای

بهمن‌ماه، به ۸۰ هزار و ۱۰۱ فقره بالغ شد. لزوم اضافه نمودن شاخص زمان رسیدگی به خسارت در شاخص های بهره وری –تسکر از اداره کل پشتیبانی در تجهیز شعبه اسفراین

روزنامه‌اخبارصنعت ■ یکشنبه ۱۳ اسفند۱۴۰۲ ■ شماره ۲۲۱۹

اخبار

بازدید دکتر رضوانی از شعب استان مازندران بیمه تجارت‌نو

دکتر رضوانی، عضو هیات مدیره و مدیرعامل شرکت بیمه تجارت‌نو و هیات همراه از شعبه ساری و آمل این شرکت بازدید به عمل آوردند.

مدیرعامل بیمه تجارت‌نو ضمن تشکر از تلاش همکاران شعبه در راستای تحقق اهداف عالی شرکت، نیروی انسانی حرفه‌ای و تلاشگر را بزرگترین سرمایه یک سازمان خواند و با راهکارهای راهبردی لازم برای بهبود و توسعه خدمات‌بیمه‌ای تاکید داشت. دکتر رضوانی «انجام عملیات بیمه‌گری سودآور» را مهم‌ترین راهبرد شرکت دانست و با اشاره به این که بیمه تجارت‌نو به صورت هدفمند بر روی برتفوهای سودآور تمرکز می‌کند افزود: اصول مشتری مداری نیز رکنیست که همه کارکنان باید بر این امر مهم پایبند بوده و نسبت به ارتقای خدمات و پیشرفت شرکت مشارکت داشته باشند. در ادامه مدیرعامل محترم بیمه تجارت‌نو به عنوان یک رهبر مشتاق و پویا، با کارکنان شعب گفت‌وگو کرده و راهکارهای جدید را برای بهبود عملکرد و افزایش رضایت مشتریان پیشنهاد داد.

این اقدام نشان از تلاش‌های جدی و مستمر این شرکت برای ارتقاء سطح خدمات بیمه‌ای در سطح استان‌ها و افزایش اعتماد مشتریان به آن است.

مجمع بیمه سینا به تنفس خورد

مجمع عمومی فوق‌العاده بیمه سینا با توجه به اعلام تنفس، در روز ۲۲ اسفندماه برگزار خواهد شد.

مجمع عمومی فوق‌العاده بیمه سینا با حضور ۶۹٫۶۸ درصد از سهامداران به منظور تصویب اساسنامه نمونه ابلاغی بیمه مرکزی در ساختمان شهید بهشتی تشکیل شد. در این مجمع که ریاست آن را امیر محمد رحیمی به نمایندگی از بنیاد علوی بر عهده داشت، با توجه به عدم تصمیم‌گیری در خصوص برخی از مواد اساسنامه نمونه ابلاغی بیمه مرکزی مجمع، اعلام تنفس کرد و مقرر شد جلسه بعدی در روز ۲۲ اسفندماه ساعت ۸:۳۰ در همان محل برگزار گردد.

مدیرعامل بیمه ایران در سفر به استان خراسان شمالی با همکاران دیدار کرد

حسن شریفی مدیرعامل بیمه ایران با هدف دیدار با همکاران و بررسی میدانی مشکلات، به استان خراسان شمالی سفر و با همکاران شعب بجنورد،شیروان و اسفراین دیدار و گفتگو کرد.

مدیرعامل بیمه ایران در این دیدارها رویکرد سال جاری شرکت در خصوص تفویض اختیار،نگاه کسب و کاری و تکریف بیمه گزران را تبیین و با اشاره به سهم بالای حق بیمه ثالث در آمار استان اظهار داشت:در آمار کلی شرکت از ابتدای سال قرار دهندوی افزود:به دلیل اینکه ارزیابی سهم برجسته‌ای در کمک به مردم و کاهش مشکلات آسیب‌دیدگان از سیل و زلزله و … داشته است.

احداث و بازسازی ۵۰ مدرسه، کمک به بازسازی و مرمت ۲۷ پروژه عتبات عالیات و گلزار شهدا، ساخت و مرمت ۲۵۲ واحد مسکونی در مناطق زلزله‌زده، احداث ۵ کانون فرهنگی، توابنخشی و خوابگاه، ۴ سالن ورزشی و اجتماعات، یک مدرسه علمیه، ۸ خانه بهداشت، ۳ کتابخانه، ۲ مسجد و مشارکت در احداث و تکمیل دو پروژه فاضلاب و آب‌رسانی در منطقه زلزله‌زده غرب کشور و استان‌های سیل‌زده در سال‌های اخیر، از جمله مهمترین اقدامات این مجمع بوده که با مشارکت کارکنان این بانک و از محل کمک‌های مردمی تأمین مالی شده است.

مدیرعامل بیمه ایران در این دیدارها که با حضور مدیرعامل بیمه ایران و هیات همراه در شعب مختلف استان خراسان رضوی رخ داد، نمایندگان و کارکنان انتقادات و پیشنهادات و نقطه نظرهای خود را بطور مفصل با مدیرعامل مطرح نمودند. – درخواست آموزش بیشتر علاوه بر آموزش زحمات اداره کل آموزش با رویکرد -ح-خواست تفویض اختیار بیشتر ستاد به استان

-ارائه نرخ های قابل رقابت در بازار -رفع مشکل قطعی سیستم های نرم افزاری خصوص ثالث – تعیین یک زمان مشخص در هر ماه برای واریز کارمزد نمایندگان -بازنگری بیمه نامه مسئولیت حرفه ای

بهمن‌ماه، به ۸۰ هزار و ۱۰۱ فقره بالغ شد. لزوم اضافه نمودن شاخص زمان رسیدگی به خسارت در شاخص های بهره وری –تسکر از اداره کل پشتیبانی در تجهیز شعبه اسفراین